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PLANIMETRIA E RRJETIT TE RI

1. Ndertimi i rrjetit te ujesjellesit do te behet ne rruget "Sali Vranishti, Prengaj, Xhorxhi Martini, 1 Maj, 28 Nentori"
2. Sipas "Detyrës së Projektimit" furnizimi me ujë i rrjetit të ri do të realizohet duke shfrytëzuar tubacionin Dn-700mm i Bovilles se Vjeter.
3. Pikat e takimit do te behen ne piketat 1, 4, 7 dhe 8. Ne baze te llogaritjeve hidraulike dhe presionit te ujit ne tubacionin Dn-700mm eshte bere llogaritja e rrjetit shperndares per zonen.
4. Rrjeti i ri shpërndarës do te behet me tubacione HDPE Dj-110,90,75,63,50,40,32mm  përmes së cilëve do të realizohet lidhja e konsumatorëve.
5. Lidhjet e objekteve do të realizohen me tubacion HDPE Dj-25mm, ky tubacion do te shtrohet deri tek rrethimi dhe do te vendoset kaseta e ujematesit me rakorderit e vendosjes se matesit.
6. Ne pikat e takimeve me tubacionin ekzistuese do te instalohen saracineska komandimi me pusete te re.
7. Ne Instalimet e tubacioneve dhe pjeseve speciale te tyre do te behen sipas kerkesave te specifikimeve teknike dhe me miratim te supervizorit.
8. Te mos behen ndryshime ne projekt pa marre aprovimin e sektorit te projektimit prane UKT sh.a
9. Ne rast te demtimit te rrjetit nentokesor do te jete pergjegjesi e firmes zbatuese te riktheje ate ne gjendjen e meparshme.
10. Te ndiqen te gjitha instruksionet e kushteve teknike te zbatimit.
11. Te zbatohen kushtet e sigurimit teknik.
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